
 DØGNRAPPORT 
 Vagtdøgnet fra kl. 08.00 den 09-10-2016 til kl. 08.00 den 10-10-2016 

 Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

 08:03 Hillerødgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra et tyverisikringsanlæg (ifm.  
 afprøvning). 

 08:28 Hillerødgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra et tyverisikringsanlæg (ifm.  
 udluftning efter tidligere brandalarm). 

 09:02 Kristen Bernikows Gade Brandalarm Et brandalarmeringsanlæg medførte meget begrænsede skader da en brand  
 opstod i et køkken hvor en plastkasse var placeret på en tændt kogeplade. En  
 medarbejder fra et servicefirma fik hurtigt branden under kontrol med en  
 håndildslukker. Beredskabet foretog eftersyn og røgudluftning. Afmonteret  
 strømstik til kogeplade. Tekøkken, ca 16 m², lettere røg og sodskadet. 

 09:03 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 09:15 Sankt Annæ Plads Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret af en håndværker ifm.  
 nedrivningsarbejde. 

 09:31 Colbjørnsensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 09:33 Godthåbsvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. Ingen alarmindikation på  
 brandcentralen. 

 09:47 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp fra bad. 

 11:45 Isefjordsgade Eftersyn Assistance til café hvor gasforsyningen til en grill ikke kunne afbrydes. Lukket for  
 gastilførslen til installationen (gashanen). Anbefalet en gasinstallatør til et eftersyn. 

 11:46 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 11:53 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning (E-cigaret) tæt 
  på detektoren. 

 12:01 Brydes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 



 12:06 Sluseholmen Brandalarm Blind alarm P.G.A. Madlavning.  

 12:59 Sortedam Dossering Elevator stop Åbnet elevator og hjulpet 1 personer ud. 

 14:17 Torvegade Færdselsuheld Færdselsuheld hvor 4 biler var involveret (harmonikasammenstød). Foretaget  
 sikring af skadestedet med sprøjten. Alle personer blev tilset af  
 ambulancemandskabet og efterfølgende kunne de selv stå ud af køretøjerne.  
 Bilerne blev bugseret ind til siden. Overdraget skadestedet til politiet. 

 14:21 Borgergade Ild container Ild i komprimatorcontainer under træ-halvtag, slukket med BC-udlægning og  
 Skæreslukker, container blev kørt bort for tømning. 

 14:57 Åboulevard Færdselsuheld Færdselsuheld mellem 2 personbiler i et vejkryds. Foretaget sikring af skadestedet  
 med sprøjten. Assisteret ambulancemandskabet med skånsom udtagning af en  
 patient. Bugseret det ene køretøj ind til siden. Udlagt lidt absorberingsmiddel for  
 opsamling af kølervæske. Orienteret politiet. 

 15:15 Godthåbsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren. 

 17:54 Østergade Elevator stop Assistance ved elevatorstop hvor 2 personer var fanget i en elevator. En montør  
 var på adressen og fik elevatoren i drift igen. 
 
 16:17         Ulsøparken             Eftersyn Blind alarm P.G.A. Madlavning. 

 18:11 Mjølnerparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på  
 detektoren. 

 18:56 Borgergade Eftersyn Assistance til flytning af komprimatorcontainer som tidligere havde været i brand.  
 Fulgt containeren med sprøjten under flytning til aflæsningsplads i Rødovre. Ifm.  
 aflæsning blev der tilsat vand og skum mod eventuelle ildlommer i affaldet.  
 Beredskabet forlod aflæsningspladsen kl. 20:15. 

 20:12 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i  
 forsyningsledningen. 

 20:48 Sølvgade Ild i lejlighed Ild i lejlighed på 1. sal. Ved beredskabets ankomst var beboeren evakueret. Tryksat 
  hovedtrappen med overtryksventilator. Sendt 1 røgdykkerhold i lejligheden for  
 slukning af branden. Foretaget eftersyn af bagtrappen, konstateret lettere  
 røgspredning hertil, ventileret og efterfølgende tryksat bagtrappen med  
 overtryksventilator. Foretaget eftersyn af overliggende lejlighed, intet at  
 bemærke. Tilkaldt skadeservicefirma til følgeskadebekæmpelse. Orienteret og  
 overdraget skadestedet til politiet. 



 22:57 Peter Bangs Vej Færdselsuheld Foretaget oprydning efter færdselsuheld. Fejet og opsamlet glas efter aftale med  
 politiet på stedet. 

 00:26 Nørrebrogade Ass. til ophjælpning Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen i Københavns kommune med  
 ophjælpning af borger. 

 00:57 Nørrebro Vænge Ass. til ophjælpning Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen i Københavns kommune med  
 ophjælpning af borger. 

 04:09 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 05:04         Sollentuna Alle          Brandalarm Blind alarm ukendt årsag. 

 05:14 Nordens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 06:03 Tagensvej / Rovsingsgade Ild i affald Eftersyn foretaget i området, ingen brand fundet. 

 06:32         Helseholmen           Brandalarm Blind alarm ukendt årsag.  

YDERLIGERE INFORMATION: 
Kontakt vagthavende indsatsleder på telefon 33 66 29 80 

  


